Competigdo: SUB 17 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

SUMULA RETIFICADA Data: 13/07/2025 Hora: 18:00:00

Resultado do Jogo

Jogo:

DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE

Rodada: 4

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

JOAQUIM HENRIQUE NOGUEIRA "ARENA DO JACARE"

Local:

1° Tempo: W.O. 2° Tempo: W.O. Prorrogagéo: W.O. Pénaltis: W.O.
DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 3 x 0 SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
LUIS CARFI-:ISI)E BRUM - MAC;I—AHREI;J(?SE)R?/III:'I:"IIID:O N ASCEIMEL,\II(CTEF%%\‘OTOS _ JONAS AL\-/ECSB?ENRIQUE )
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 17:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 18:53 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 17:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 18:53 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 18:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 18:56 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 18:41 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 19:41 Acréscimo: 05:00

DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE

Piettro

N Apelido  NomeCompleto  CBF
1
10

Eduardo

Uilian
Tchoquinha
Leandro
Matheus Torres

Pietro

Thiago
Gabiriel

2
3
4
5
6 Pimentel
7
8
9 Marcos

Piettro Augusto De Bastos Matozo
Eduardo Fonseca Gusmao

Uilian Henrique Nunes Da Silva
Pedro Luca Moura Teixeira
Leandro Goncalves Figueiredo (C)
Matheus Henrique Torres Diniz
Pietro Henrique Da C. Lopes
Guilherme Goncalves Pimentel
Thiago Galvao Pires Agostinho
Gabriel Antonio Simao Goncalves
Marcos Vinicius Lopes De Matos

Relacao de Jogadores

729110
800187
862858
797568
800893
805663
913822
862751
805625
865779
913790

Substitutos

12 larley

13 Luiz Henrique
14 Caio

Pedro Arthur
Pedro

Joao Vitor Felix

15
16
17
18 Miguel

19 Joaozinho

1 Gabriel Henrique

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

larley Gustavo Fagundes Da Silva
Luiz Henrique De Assis Goncalves
Caio Augusto Assis De Oliveira
Pedro Arthur De Freitas Silva
Pedro Abreu Bitencourt

Joao Vitor Felix Miranda

Miguel Oliveira De Paula Campos
Joao Vitor Oliveira Estevam

Gabriel Henrique C. Ferreira

Diogo Luiz Junio Silva Lima
Ricardo Juliano Barros

Fabiana Do Amaral E Silva Araujo
Waldson Mendes Da Cruz

Maria Luiza De Moura Carvalho

Bruno Leandro Marques Ferreira

805578
805592
913829
913857
862859
714738
914424
862947
821722

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

Titulares

Substitutos

Comissao Técnica

Técnico: Fulvio Xavier Da Costa

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:

Claudio Luiz Rodrigues Miguel

Milton Alves Dos Reis
Massagista: Leonardo Laurindo

Prep. de Goleiros: Wanderson Xavier De Leles



Sumula Retificada

Gols
Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
08:00 1T 9 NR Marcos Vinicius Lopes De Matos DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

35:00 1T 7 Thiago Galvao Pires Agostinho DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

39:00 1T 10 Eduardo Fonseca Gusmao DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

14:00 2T Guilherme Monte Da Silva
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;

16:00 2T 5 Pietro Henrique Da Conceicao Lopes DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE

- discordar das decisbes da arbitragem com palavras ou agées;

31:00 2T Samuel Lucas De Oliveira Freitas
- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizagado do arbitro;

32:00 2T Anthony Gabriel Brito De Souza Santana
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;
42:00 2T Yuri Gabriel Rodrigues De Melo

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Foi respeitado 01 minuto de siléncio em homenagem postuma a sra. Helena Batista Torres, avo do atleta Matheus Henrique Torres Diniz. Ref.: EXCLUSAO
DA COMPETICAO — PROCESSO TJD/MG 206/2025 —

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE — CAMPEONATO MINEIRO 2025 — SUB-15/17

— 22 DIVISAO

Tempo 1T/2T Funcao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Motivo dos acréscimos: Reposicéo de bolas, atendimento médico a atletas supostamente lesionados e substituigdes.

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 17 - Joao Vitor Felix Miranda 7 - Thiago Galvao Pires Agostinho
11:00 2T DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 19 - Joao Vitor Oliveira Estevam 10 - Eduardo Fonseca Gusmao
11:00 2T DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 13 - Luiz Henrique De Assis Goncalves 9 - Marcos Vinicius Lopes De Matos
24:00 2T DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 15 - Pedro Arthur De Freitas Silva 2 - Pedro Luca Moura Teixeira
24:00 2T DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 16 - Pedro Abreu Bitencourt 6 - Guilherme Goncalves Pimentel
24:00 2T DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 18 - Miguel Oliveira De Paula Campos 11 - Uilian Henrique Nunes Da Silva



